РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛУКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

От 17 декабря 2007 г. № 178                                                                с.Луковка

О размере арендной платы за

сдаваемое в аренду имущество

муниципальной собственности

      В соответствии со ст. 25 Устава муниципального образования сельского поселения «Луковский сельсовет» Панкрушихинского района Алтайского края сельский Совет депутатов

                                                         РЕШИЛ:

       1. Определить минимальный размер арендной платы при сдаче в аренду объектов муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение «Луковский сельсовет» за один квадратный метр общей площади в год для нежилых помещений, расположенных на территории сельсовета (с.Луковка, п.Ленский, п. Петровский) в размере 1080 руб. без НДС.

      2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2008 года.

      3. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

      4.Считать утратившим силу с 1 января 2007 года решение сельского Совета депутатов от 09 февраля 2006 г. № 91.

Глава сельсовета                                                                           С.И. Горбунов